
丼ぶり

かつ玉丼

親子丼

牛丼

麺

かけうどん・そば　

ざるうどん・そば

きつねうどん・そば

かき揚げうどん・そば

山菜うどん・そば

カレーうどん

600円

600円

680円

700円

700円

750円

750円

880円

750円



カレー

お子様カレー

ビーフカレー

チキンカツカレー

　　　090-9704-0105（岡崎まで）
お 問 い 合 わ せ ・ ご 予 約 （ 1 0 時 ～ 1 7 時 ）

　●閉店時間より早く営業を終了する場合があります（荒天時など）。
　●上記価格は状況により変更する場合があります。

●営業時間はご予約により調整いたしますので
ご相談ください（ランチタイムのみ）。

ラーメン 定食

とんかつ定食

からあげ定食

焼きそば定食

単品

焼きそば

からあげ

ライス

フライドポテト

揚げカレーパン（2個）

アイスコーヒー

ホットコーヒー

氷（1キロ）

醬油ラーメン

醬油豚骨ラーメン

ちゃんぽんめん

※お子様カレー以外は中辛です。

680円

700円

700円

980円

980円

980円

650円

700円

880円

700円

550円

200円
500円
500円
300円
350円
200円

カツカレー 900円

＜営業時間＞
平日　11:30-13:00
土日祝　11:30-13:30
定休日　月曜日

（月曜日が祝日の場合は翌日）


